
UCHWAŁA NR XXXIII/360/2021 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych sprawowanych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.), w zw. z art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020r. 
poz. 1876 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/168/2019 Rady Miejskiej Mielna z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2020r. poz. 879) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Z ponoszenia opłaty zwolnione są osoby, które spełniają jedno z poniższych kryteriów: 

1) ukończyły 95 rok życia, 

2) poniesienie przez nie odpłatności za usługi spowodowałoby obniżenie ich dochodu poniżej 
ustawowego kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, 

3) konieczność ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, ośrodku 
wsparcia lub innej placówce. 

2. Z ponoszenia opłaty w połowie – ustalonej na podstawie §3 ust. 3 i 5- wysokości zwolnione są 
osoby, które spełniają jedno z poniższych kryteriów: 

1) korzystają z usług opiekuńczych w wymiarze przekraczającym średnio 4 godziny dziennie, 

2) ponoszą wydatki na leki, leczenie i rehabilitację przewyższające 40% ich dochodu, 

3) konieczność ponoszenia opłat za więcej niż jeden rodzaj usług lub za więcej niż jedną osobę 
w gospodarstwie domowym korzystającą z usług.”; 

2) §6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Odpłatność za usługi w wysokości określonej w decyzji należy uiścić na konto Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie w terminach z decyzji wynikających.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DD10149-11FC-482F-924E-B6A4DA529D00. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


